1

四川省青少年文学艺术联合会
川青文联函〔2017〕151号

关于推荐参加 2017 年度全国美术考级

优秀指导教师评选通知

各考级定点机构：

    为了进一步推动全国美术考级活动的顺利进行，促进美术师

资队伍的健康发展，文化部艺术发展中心面向全国各承办单位开

展评选“二〇一七年度全国美术考级优秀指导教师”活动。成都

考区承办单位四川省青少年文学艺术联合会现将有关事项通知

如下：

一、评选对象和标准

（一）评选对象：参与各考区美术考级活动的美术教师。

（二）评选标准:

1、具备美术相关专业大专以上学历；

2、担任美术教学工作一年以上；

3、未发生教学事故及投诉事件；

2

4、年度培训人数不少于 100 人。

二、申报事项

（一）申报比例：各地承办单位可按考区 2017 年度考级人

数的 1%比例进行申报。

（二）申报办法：经各地承办单位初选、推荐，向考级中心

递交以下材料:

1、《优秀指导教师登记表》每人次 1 张；

2、近期免冠 2 吋彩色照片每人次 1 张；

3、《优秀指导教师登记表》和彩色照片发成都考区办，经初

选后汇总《优秀指导教师名录》电子版 1 份发至文化部艺术发展

中心（邮箱 2396710811@qq.com）。

（三）申报日期：2018 年 1 月 1 日——2018 年 1 月 25 日。

三、公布结果

2018 年 2 月 28 日前在中国美术考级网(www.artexam.com.cn)

和中国艺术考级网(www.artexamcn.com)公布“二〇一七年度全国

美术考级优秀指导教师”名单，并颁发荣誉证书。

附件:

1.《优秀指导教师登记表》；

     2.《优秀指导教师名录》。

                            四川省青少年文学艺术联合

                                    2017 年 12 月 28 日

http://www.artexamcn.com/